DGM - Nahstube
Hose

kirzen

verlangern

neuer ReiBverschluss

Druckknépfe / Knopfe anbringen

Rock / Kleid

kirzen oder verlangern

Futterrock kirzen

abnahen

Mantel / Jacke / Sakko

kirzen oder verlangern

Armel kiirzen ohne Schlitz oder Knépfe

Knopf annahen

Knopfloch nahen

Futterarmel kiirzen / Armel kiirzen mit Bindchen
neuer ReiBverschluss

Hemd / Bluse

kiirzen oder verlangern / Armel kiirzen / Manschetten
abnahen

Gardine / Bettwésche

saumen, zusammennahen pro Meter
Reihband annahen pro Meter
Sonstiges

Gerade Naht bis 1m

jeder weitere Meter jeweils
Flicken aufsetzen

Flicken klein

Flicken aufblgeln
Aufhanger annahen
Schlitten

Haken und Ose, genaht
Taschenbeutel erneuern

Preise

6,90 €
6,90 €
6,90 €
1,80 €

6,40 €
6,40 €
9,20 €

11,00 €

9,20 €
180 €
2,40 €
9,20 €
9,50 €

6,90 €
9,20 €

315€
6,90 €

315€
105 €
420 €
315€
105 €
315€
150 €
6,30 €
315€

o

Michael

Dienstleistungsgesellschaft
im Michaelshof mbH

Offnungszeiten:

far private Bestellungen /
Anlieferung u. Abholung:

Montags:  08:00 - 12:30 Uhr

Telefon: 0381 / 645-194

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und der Materialkosten
(z.B. ReiBverschliisse, Knopfe, Reihband etc.)
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